Администрация
Сагуновского СЕЛЬСКОГО поселения

Подгоренского  муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 07 июня 2022 года № 19

сл. Сагуны

О внесении изменений в постановление

администрации Сагуновского сельского

поселения № 23 от 29.06.2018 года

«О Совете по противодействию
коррупции в администрации
Сагуновского сельского поселения
Подгоренского муниципального района
Воронежской области»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях совершенствования мер по противодействию коррупции в администрации Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области, устранения причин и условий, ее порождающих, искоренения злоупотреблений и пресечения преступлений с использованием должностного положения в органах местного самоуправления Сагуновского сельского поселения, администрация Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сагуновского сельского поселения от 29.06.2018 года № 23 «О Совете по противодействию коррупции в администрации Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
         2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования (обнародования) в Вестнике муниципальных правовых актов Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района и обнародования в соответствии с порядком, предусмотренным статьей 45 Устава Сагуновского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Сагуновского  сельского поселения                                                     Л.А. Журавлёва
Приложение
к постановлению администрации
Сагуновского сельского поселения
Подгоренского муниципального района
от «07» июня 2022 года № 19
СОСТАВ

СОВЕТА ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

В АДМИНИСТРАЦИИ САГУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Председатель:

Журавлёва Любовь Александровна - глава администрации Сагуновского сельского поселения.

Заместитель председателя:

Миндолина Вера Ивановна – инспектор по местным налогам администрации  Сагуновского сельского поселения.
Секретарь Совета:

Борщова Виктория Юрьевна – главный специалист администрации Сагуновского сельского поселения
Члены Совета:

Пономарев Владимир Григорьевич – депутат Совета народных депутатов Сагуновского сельского поселения;
Скляров Александр Степанович – депутат Совета народных депутатов Сагуновского сельского поселения.